
AN.120.70.2017 

 

Zarządzenie nr 70/2017 

Starosty Ostródzkiego z dnia 11.12.2017 r. 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds. realizacji  projektu 

„ZSIN – Budowa Zintegrowanego Systemu Informacji o Nieruchomościach – Faza 

II” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa 2 „E-administracja 

i otwarty rząd”. 
 

Na podstawie art. 24b ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne                        

i kartograficzne (Dz. U. z 2016 r. poz. 1629 j.t. ze zm.) oraz § 15 pkt. 10 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 41/116/2015 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 12 listopada 2015 r.                     

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                                 

w Ostródzie zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 45/2017 Starosty Ostródzkiego z dnia 12.10.2017 r. § 1 pkt. 2 

otrzymuje brzmienie: 

„W skład zespołu wchodzą: 

a) Krzysztof Hordejuk – naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii 

b) Marek Standara – naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ewidencji 

Gruntów 

c) Wojciech Gruszecki 

d) Bartosz Pielak 

e) Katarzyna Pajdak 

f) Beata Pełech 

g) Danuta Baniewska 

h) Aleksandra Koszczał 

i) Kamil Smoliński 

j) Ireneusz Milewski 

k) Szymon Zambrzycki”. 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


